Produ

HAC410

HAC410

Lasttrennschalter 4polig 100A fiur Hutschiene oder Montageplatte
Lasttrennschalter 4polig 100A fir Hutschiene oder Montageplatte

Lasttrennschalter fir die Montage auf Hutschiene oder Montageplatte, Drehantrieb direkt am
Gerat im AUS-Zustand mit einem Vorhangeschloss verriegelbar. Gewahrleistet das Ein- und
Ausschalten unter Last und eine Sicherheitstrennfunktion in allen Niederspannungsstromkreisen.

Fabrikat : Hager oder gleichwertig
Artikel : HAC410
gewahltes Fabrikat/Typ: ' /

liefern, montieren und betriebsfertig anschlieen.

Technische Merkmale

Nennstrom

Polanzahl

Anschlussquerschnitt bei starrem Leiter
Isolationsspannung
Stospannungsfestigkeit
Verlustleistung pro Pol
Gesamtverlustleistung unter Nennstrom
Schaltleistung bei 400 V in AC1
Motorantrieb optional
Betriebstemperatur

Verriegelbar

Schutzart

Frequenz

Steuerungsart

Technische Anderungen vorbehalten

100 A
4P
35mm?
800 V
8000 V
4 W

16 W
65 kW
Nein
-20...70 °C
Ja

P20
50

kurzer Drehgriff



