



HAC410

## Lasttrennschalter 4polig 100A für Hutschiene oder Montageplatte

Lasttrennschalter 4polig 100A für Hutschiene oder Montageplatte
Lasttrennschalter für die Montage auf Hutschiene oder Montageplatte, Drehantrieb direkt am
Gerät im AUS-Zustand mit einem Vorhängeschloss verriegelbar. Gewährleistet das Ein- und
Ausschalten unter Last und eine Sicherheitstrennfunktion in allen Niederspannungsstromkreisen.

Fabrikat : Hager oder gleichwertig

Artikel: HAC410

gewähltes Fabrikat/Typ: '\_\_\_\_\_' liefern, montieren und betriebsfertig anschließen.

## **Technische Merkmale**

Nennstrom	100 A
Polanzahl	4 P
Anschlussquerschnitt bei starrem Leiter	35mm²
Isolationsspannung	800 V
Stoßspannungsfestigkeit	8000 V
Verlustleistung pro Pol	4 W
Gesamtverlustleistung unter Nennstrom	16 W
Schaltleistung bei 400 V in AC1	65 kW
Motorantrieb optional	Nein
Betriebstemperatur	-2070 °C
Verriegelbar	Ja
Schutzart	IP20
Frequenz	50
Steuerungsart	kurzer Drehgriff